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Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı'nın ilgi yazısıyla, Avrupa

Komisyonu'nun teklifiyle 2022 yılının Avrupa Gençlik Yılı (#EYY2022) olarak belirlendiği
belirtilmektedir. Bu yılın, tüm Avrupa çapında gençlerin geniş katılımıyla kutlanması planlanmıştır. Bu
çerçevedeki iletişim kampanyası Gençlik ve Spor Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı ve Türkiye Ulusal
Ajansı'nın ortak koordinasyonunda yürütülmektedir.

2022 Avrupa Gençlik Yılının dört temel önceliği bulunmaktadır. Bunlar; yeşil ve dijital dönüşüm
başta olmak üzere AB politikalarının gençlere sunduğu fırsatları vurgulamak, gençlik çalışmalarıyla
gençlerin aktif vatandaş olmalarına katkıda bulunmak, gençlerin sosyal, ekonomik, kişisel ve mesleki
gelişimlerine yönelik fırsatların daha iyi anlaşılmasını sağlamak ve 2019-2027 AB Gençlik Stratejisi
doğrultusunda gençlerin kendileri ile ilgili politikaların oluşturulmasına doğrudan katkı ve katılımlarını
desteklemektir. Bu öncelikler esas alınarak ilgili her ülkede Avrupa Gençlik Yılı hedeflerine yönelik
etkinliklerin yapılması beklenmektedir. Avrupa Gençlik Yılı için yapılabilecek örnek etkinlikler konser,
sergi ve film gösterimi; halkın dâhil olduğu bilgilendirme, şenlik, sokak etkinlikleri ve kermesler; karar
alıcılarla buluşma faaliyetleri; radyo veya televizyon programları; farkındalık artırma faaliyetleri;
seminerler, tecrübe paylaşımı toplantıları olarak sayılabilir.

Avrupa Gençlik Yılı kampanyası kamu, özel ve sivil toplum kuruluşları ile gençlik gruplarının
katılımına açıktır. Yapılacak etkinliklerin etkileri ile kurumsal ve ülke olarak görünürlüğümüzü artırmak
için https://europa.eu/youth/home_en internet sayfasındaki etkinlik haritasına kayıt olunması
gerekmektedir. Bu kapsamda Avrupa Gençlik Yılı etkinliklerine ilişkin detaylı bilgiler www.ua.gov.tr
adresinde yayınlanmış ve Avrupa Gençlik yılına özgü olmak üzere https://bit.ly/iletisimkılavuzu
adresinden erişilebilecek iletişim kılavuzu hazırlanmıştır. 
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